СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАОЙНА
«ПЕТРОВСК – ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2022 года                                                                                      № 248

г. Петровск-Забайкальский

[bookmark: _GoBack]Об утверждении отчёта о деятельности Молодежного Совета при Совете муниципального района «Петровск-Забайкальский район» за 2021 год

       Руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района «Петровск-Забайкальский район», Совет муниципального района «Петровск-Забайкальский район» РЕШИЛ:

       1. Информацию председателя Молодёжного Совета при Совете муниципального района «Петровск – Забайкальский район» принять к сведению.
       2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на информационном стенде, расположенном по адресу: г Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, 19.

Глава муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»                                           Н.В. Горюнов